2022 年 10 月 21 日

お客様各位

通年ノーネクタイのお知らせ

当社は、省エネルギー及び環境問題への配慮から、夏期の「クールビズ」を実

施しておりますが、2021 年 よ り 環 境 省 が 政 府 一 律 の ク ー ル ビ ズ 実 施 期

間 の 設 定 を 廃 止 し ま し た 。

働 き や す い と 感 じ る 業 務 環 境 は 職 員 一 人 ひ と り 異 な る こ と や 社 会

情 勢 の 変 化 を 踏 ま え 、さらに働きやすい職場環境づくりを目的として、一定

の服装ルール下で通年「ノーネクタイ」も可能とすることとしましたのでお知ら

せ致します。

 上記理由の為、当社従業員の服装が略式になりますことを何卒、ご理解賜わり

ますようお願い申し上げます。

 記

3. 実施期間 ： 2022 年 11 月 1 日～

4. 実施内容 ： 通年ノーネクタイ

河原紙器株式会社

 河原 聡